
Protokol o servisu

Chladící soustrojí CLIVET
 Provozovatel:  Zakázka / OP:

 Umístění zařízení:

 Popis zařízení:

Kontrola instalace zařízení / předběžné uvedení do provozu

Kontrola průtoku vody a blokovacího zařízení

Provedení zkoušky těsnosti

Konfigurace řídícího modulu jednotky

Kalibrace ovládacích prvků

Kontrola kalibrace a funkcí elektronických modulů

Kontrola provozních nastavených hodnot a provozu

Kontrola provozu všech bezpečnostních zařízeních

Kontrola kontaktů a dotažení svorek

Měření izolačního odporu motoru kompresoru

Provedení analýzy kyselosti oleje/výměny oleje

Výměna dehydrační vložky každého okruhu (hodí-li se)

Promazání motoru/tlumičů/ložisek (hodí-li se)

Kontrola provozu jednotky

Kontrola vodní strany / čerpadla

Záznam provozních tlaků, proudů a napětí

Srovnání provozu s původními údaji z uvádění do provozu

Vyplnění předávacího protokolu při zprovoznění

Vyplnění formuláře z kontrolní prohlídky po 500/1000 h.

Vyplnění kontrolního formuláře při sezónní odstávce

Vyplnění kontrolního formuláře při sezónním zprovoznění

Vyplnění formuláře o údržbě / evidenční knihy

Poznámka:  Práce provedl a zodpovídá:

KLIMA - CLASSIC s.r.o., Kbelská 44 / 618, 198 00  Praha 9 Tel.. 

IČO: 63672448, DIČ: CZ63672448 Fax: 

E-mail:  www.klima-classic.cz Info: 

Preventivní

údržba
ROZSAH PRACÍ - popis

datum

 ©
 2

0
1
4
 K

lim
a
 -

 c
la

s
s
ic

, 
s
.r

.o
.

Roční

údržba

podpis pracovníka

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
o

z
n

:

. . . . . . . . . .

Zprovoznění
Kontrolní

návštěva

Sezónní

odstávka

Sezónní

zprovoznění




